Commande avant 11h30 - livraison le lendem
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5055
5094
5034
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5059
5119
5217
5012
5038
05010
5262
5077
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5093
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5112
5019

01111
1022
1230
1035
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1158
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7680
7062
7610
7622
8446
9637

2324
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2050
2047
2322

6007
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8434
8508
8790
8292
8438
08417

e
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Nom d'Article

Viande de porc

Faux filet long

Cou sans os

Filet mignon

Quasi paré

Coin paré

Noix parée

Grenadin

ROti d'épaule

Jambonneau frais

Poitrine sans os

Poitrine s.os s.cartillage
Poitrine s.os s.couenne s.cart.
Spare-ribs

Lard de bajoues

Joue de porc env. 2 kg CH

Joue de porc env. 2 kg SG CH
Secreto de porc 2 kg CH
Viande de porc Royal

Cotes de porc Royal

Cotelettes de porc a. coeunne Royal
Fricassée Royal

Viande de veau

Milieu de cbte échinée

Steak long

Filet mignon sans chainette
Coin paré

Noix parée

Quasi paré

Grenadin paré

Longe parée

Viande pour émincer minute
Canard

Filet d'épaule paré x5

Ragout coupé x1kg vac

ROti d'épaule sans rago(t

Cou sans os

Poitrine sans os

Foie

Jambon cuit

Jambon braisé du Seeland 1/1
Jambon Grancotto blanc 1/2
Jambon Grancotto fumé 1/2
Jambon rustico 1/1

Jambon poitrine dinde fumé 1/1
Jambon de dinde 1/1

Viande de boeuf import

Filet Paraguay

Entrec6te Paraguay

Aloyau Argentine

Aloyau paraguay x2

Rumpsteak Paraguay

Viande d'agneau CH

Gigot CH

Epaule avec os CH

Volaille frais

Poitrine poulet CH 140-170g x12
Poitrine poulet CH 170-200g x12
Cuisse de poulet "Boucher" x6 CH
Steak de cuisse de poulet nature CH
Poitrine poulet import EU x 2.5kg
Poitrine de dinde fraiche EU

- ChE &
ain du lundi au vendredi

CHF/kg

18.75
14.40
37.35
12.40
17.00
15.50
17.00
11.15

4.75
13.15
13.75
15.85
21.25

5.50
12.50
12.50

9.70

18.15
18.90
8.15

58.15
58.75
70.00
57.35
49.25
49.85
54.50
49.75
33.15
26.00
34.50
30.75
28.60
27.35
22.65
31.90

24.40
22.00
22.35
19.60
22.50
13.65

49.85
41.10
40.25
35.15
33.15

26.10
21.65

23.35
23.35
11.50
17.10
15.65
15.75
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No. Art. Nom d'Article

2057
2092
2094
2060
2186
2187
2230
2075
2041
2054
2016
2252
2098
2004
2380
2196
e

2030

4054
4047
4043
4094
4187
4120
4092
4116
4014
4060
4035

7249
7298
7909
7265

7192
7371
7579

7441
7404
7417
7411
7425
7443
7514

7053
7067
7051

7627
7177
7367
7011
7333

Viande de boeuf

Filet sans chainette

Entrec6te parisienne I
Rumpsteak paré

Piéce ronde parée

Filet d' épaule

Palette

Jarret sans os I

Cou sans os

Canard

Cote plate s. os

Grumeau de boeuf

Viande pour ragout

Aiguillette rumpsteak a.graisse
Joue de boeuf env. 1.5 kg SG CH
Asado de génisse env. 6 kg (3 pces) frais
Joue de boeuf env. 1.5 kg CH
Viande de boeuf Royal

Cote de beeuf Royal

Viande de beoeuf IT CH

Filet env. 2.2 kg

Entrec6te gastro pluchée
EntrecOte couverte

Rumpsteak paré

Palette s/graisse

Palette avec graisse

Entrec6te parisienne

Epais épaule

Tranche carrée 1/2

Piece ronde de boeuf II pluchée SG env. 2 kg CH
Coin de boeuf II pare env. 6 kg CH
Produits crus

Jambon cru "Tipico" Royal 1/2
Viande sechée tessinoise carrée 1/2
Pancetta 1/1

Lard a manger cru 1/1

Salami & saucisses a manger crus
Salami Panino fr 500g

Chorizo piquant 1.3kg

Chorizo tr 500g

Saucisses

Viennes x10 paires

Cervelas 10x100g

Saucisse de veau 10x130g
Chipolata de veau x1kg

Schiblig 10x130g

Merguezes x1kg

Saucisson fumé x5

Fumé & salé

Lard a griller TR 500g

Lardons 2.5kg

Lard fumé maigre en vrac

Prix bas permanent

Jambon de devant cuisine 1/1
Jambon derriére gastro 1/1
Salami Panino env.1kg

Lard a griller 1/1

Wienerli party x10 paire
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CHF/kg

71.90
46.10
43.00
32.50
25.40
22.10
16.65
22.75
19.60
19.00
22.10
22.35
38.50
16.25
18.00
16.80

59.50

54.40
39.85
39.85
30.50
17.10
16.65
36.10
21.50
23.60
33.40
30.65

36.10
68.75
28.25
37.15

24.50
27.50

17.50
13.50
23.15
23.00
21.25
21.90
21.50

23.60
47.50
14.80

16.25
17.00
14.90
17.90
14.90



